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Artigo 2º Parágrafo 1º - Item IV da Lei 4.320/64 - (Detalhamento do Programa de Trabalho)

Órgao: 1 - CIS-URG OESTE

Unidade: 1 - RECURSOS DO CONTRATO DE RATEIO

Sub-Unidade: 1 - Recursos do Contrato de Rateio

Código Especificação Desp. Correntes Desp. de Capital Total

10 SAÚDE    

10.302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL    

10.302.001 REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA    

10.302.001.2.0001 GESTÃO DO CONSÓRCIO - CONTRATO DE RATEIO 5.585.000,00 1.000.000,00 6.585.000,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 1.500.000,00   

3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 300.000,00   

3.1.90.16 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS  PESSOAL CIVIL 5.000,00   

3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 10.000,00   

3.3.90.14 DIÁRIAS CIVIL 65.000,00   

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 1.400.000,00   

3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 10.000,00   

3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 500.000,00   

3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  PESSOA FÍSICA 300.000,00   

3.3.90.37 LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA 50.000,00   

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  PESSOA JURÍDICA 800.000,00   

3.3.90.40 SERV. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO-PJ 300.000,00   

3.3.90.41 CONTRIBUIÇÕES 100.000,00   

3.3.90.46 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 60.000,00   

3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 80.000,00   

3.3.90.49 AUXÍLIO-TRANSPORTE 30.000,00   

3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 25.000,00   

3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 50.000,00   

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  1.000.000,00  

10.302.001.2.0002 GESTÃO DO SAMU - CONTRATO DE RATEIO 295.375,21 1.160.000,00 1.455.375,21
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 100.000,00   

3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 45.375,21   

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 100.000,00   

3.3.90.40 SERV. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO-PJ 30.000,00   

3.3.90.46 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 10.000,00   

3.3.90.49 AUXÍLIO-TRANSPORTE 10.000,00   

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  1.160.000,00  

5.880.375,21 2.160.000,00 8.040.375,21
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Artigo 2º Parágrafo 1º - Item IV da Lei 4.320/64 - (Detalhamento do Programa de Trabalho)

Órgao: 1 - CIS-URG OESTE

Unidade: 2 - RECURSOS DO CONTRATO DE PROGRAMA

Sub-Unidade: 1 - Recursos do Contrato de Programa

Código Especificação Desp. Correntes Desp. de Capital Total

10 SAÚDE    

10.302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL    

10.302.001 REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA    

10.302.001.2.0003 GESTÃO DO SAMU 29.576.000,00 700.000,00 30.276.000,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 16.500.000,00   

3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.649.000,00   

3.1.90.16 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS  PESSOAL CIVIL 2.000.000,00   

3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 1.200.000,00   

3.3.90.14 DIÁRIAS CIVIL 109.000,00   

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 1.500.000,00   

3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  PESSOA FÍSICA 3.000,00   

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  PESSOA JURÍDICA 1.495.000,00   

3.3.90.40 SERV. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO-PJ 40.000,00   

3.3.90.46 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 700.000,00   

3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 280.000,00   

3.3.90.49 AUXÍLIO-TRANSPORTE 100.000,00   

4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  PESSOA JURÍDICA  50.000,00  

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES  150.000,00  

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  500.000,00  

10.302.001.2.0004 GESTÃO DO NEP 195.000,00 30.000,00 225.000,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 110.000,00   

3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 30.000,00   

3.1.90.16 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS  PESSOAL CIVIL 10.500,00   

3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 500,00   

3.3.90.14 DIÁRIAS CIVIL 20.000,00   

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00   

3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 500,00   

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  PESSOA JURÍDICA 20.000,00   

3.3.90.46 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 200,00   

3.3.90.49 AUXÍLIO-TRANSPORTE 1.300,00   

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  30.000,00  

29.771.000,00 730.000,00 30.501.000,00
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